até encontrar o ponto P12, deste ponto segue em curva pelo desenvolvi-
mento de 5,71m e raio de 35,61m até encontrar o ponto P13, deste
ponto segue em curva pelo desenvolvimento de 12,61m e raio de 17,47m
até encontrar o ponto  P01, onde teve início e finda este perímetro,
perfazendo a área total de 546,36m² (quinhentos e quarenta e seis vírgula
trinta e seis metros quadrados). E para que chegue ao conhecimento de
todos e no futuro ninguém possa alegar ignorância, mandou expedir o
presente edital com prazo de 20 dias, que será publicado e afixado na
forma da lei, sendo que findo o prazo começará a fluir o prazo de 15

[...]

é parte autora HERBERT RICARDO MATTEI DA SILVA, CPF
280.346.768-29, em face do ESPÓLIO DE APARECIDO LUZIANO DO-
MINGOS, CPF 867.006.428-68 o qual alega que por si e por seus anteces-
sores há mais de 15 anos, vem mantendo a posse de um terreno com área
de 6.357,809m² (Seis mil trezentos e cinquenta e sete vírgula oitocentos e
nove metros quadrados), localizado no lado ímpar da Estrada Municipal
Secundária, distando 1.010,00m do entroncamento com a Estrada Muni-
cipal PDB 162, esquina mais próxima, sentido centro ao bairro, e a
2.025,00m do entroncamento com o KM 9,7 da Rodovia José Bueno de